

2020-04-23

Kultur

Jimmy Eriksson

Tfn: 063-146703

E-post: jimmy.eriksson@regionjh.se

RUN/358/2018

## **Redovisning av regional kulturverksamhet 2019**

### **Ärendebeskrivning**

Region Jämtland Härjedalen har ansvaret att fördela vissa statsbidrag till regional kulturverksamhet inom Kultursamverkansmodellen (SFS 2010:2012). Regionen ska årligen åiterrapportera till Statens kulturråd att bidragsgivningen bidrar till att de nationella kulturpolitiska målen uppnås och främjar en god tillgång för länets invånare till förordningens utpekade kulturområden. Statsbidraget ska även ge möjligheter till regionala prioriteringar och variationer vilka föreskrivs i Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2018–2022.

Redovisningen till staten är en löpande årlig uppföljning i form av data som redovisas i den nationella Kulturdatabasen tillsammans med verksamheternas årsredovisningar och verksamhetsberättelser med sista redovisningsdatum 1 juni. Tidigare mall för kortfattad kvalitativ redovisning har strukits. Redovisningen till Kulturrådet består även av separata uppgiftsinsamlingar som Kulturrådet kan besluta om samt i form av årliga dialoger. Förutom för regionernas egen uppföljning och Kulturrådets uppföljning av Kultursamverkansmodellen så används Kulturdatabasen även av Myndigheten för kulturanalys för nationell insamling av officiell statistik inom exempelvis musei- och scenkonstområdet. Kulturanalys och Kulturrådet hämtar redovisningar och data direkt från kulturdatabasen.

Den regionala kulturverksamheten har nått alla kommuner med föreställningar och aktiviteter, totalt 4 116 stycken som har nått 404 957 personer vilket är en kraftig ökning från tidigare år. Den totala omsättningen är ca 152 miljoner kronor och verksamheten sysselsätter 142,5 årsarbeten. En samlad redovisning av den regionala kulturverksamheten för verksamhetsåret presenteras i rapporten *Uppföljning av regional kulturverksamhet 2019*.

### **Regiondirektörens förslag**

Rapporten Uppföljning av regional kulturverksamhet 2019 godkänns.

I tjänsten

Hans Svensson

Regiondirektör

Ingrid Printz  
Områdeschef Kultur

Utdrag till

Statens kulturråd